ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro nº 115 - Centro - Trai ri - CE - 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.920.407-1

PORTARIA Nº 038/2020. De 24 de julho de 2020.

Dispõe sobre a Exoneração do Cargo em
Comissão de· · Controlador Interno da
Câmara Municipal de Trairi-CE e da
outras providencias.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do
Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e
regimentais, etc.

RESOLVE:

Art. lº- Exoneração do servidor abaixo relacionado, lotado na Câmara Municipal de
Trai ri, parte integrante da Estrutura Organizacional desta Casa Legislativa .

. ,,

1- Exonerar o senhor KAIO OLIVEIRA SOARES, brasileiro, solteiro, portador do CPF
054.232.413-08 do cargo em Comissão de CONTROLADOR INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRAIRI, simbologia CC-IX.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço ela Câmara Municipal de Trairi-CE, 24 de julho de 2020.

ROBSON VICENTE NOGU

Presidente